

درگفت وگویی صریح« خراسان» با معاون سیاسی، اجتماعی استاندار مطرح شد

دی ماه ممکن است تکرار شود اگر...

اظهارات معاون استاندار خراسان رضوی درباره وفاق، احساس محدودیت های فرهنگی، اتفاقات دی ماه سال گذشته و حواشی تعیین تکلیف و تصویب مرز مشهد و طرqbه شانديز

مسعود حمیدی— حضور محمد علی نبی پور معاون سیاسی – اجتماعی استاندار و مسلم ساقی مدیر کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خراسان رضوی در تحریریه رسانه خراسان، بهانه ای شد تا درباره برخی مسائل حوزه سیاسی و تقسیمات کشوری استان به صراحت به گفت وگو بپردازیم که مشروح این گفت و گو رادر ادامه می خوانید:

خراسان: تزکیب دولت در استان خراسان رضوی را وفاقي می دانید؟

نبی پور: قطعاً و حتی برخی دوستان معتقدند که بیش از نیاز وفاقی عمل شده و در انتصاب هادر ستاد و در صف، تأکید بروفاقی و شایسته سالاری بوده است؛ هر چند نمی توانم بگویم ۱۰۰ درصد این اتفاق رخ داده، اما در حوزه سیاسی ما خط کشی سیاسی نداشتیم و شرط ما پذیرش سیاست های دولت است. تعدادی از فرمانداران دولت قبل حضور دارند و در استانداری نیز همین بوده است.

خراسان: خروجی وضعیت سیاسی اجتماعی استان در دو سال گذشته را مادر عدم استقبال طیف های مختلف در ثبت نام انتخابات شورای شهر دیدیم که رضایت بخش نبود.

نبی پور: شروع ثبت نام انتخابات در اوج «اغتاشات» دی ماه بود و فضا مبهم و آلوده به نوعی و جریان های سیاسی در یک ابهام بودند که چه خواهد شد. به همین دلیل خیلی هاتصورى از نوع مواجهه در تأیید و عدم تأیید صلاحیت نداشتند و در انتخابات شرکت نکردند. مادر رسیدگی به صلاحیت ها چانه زنی زیادی داشتیم که مردم در انتخاب دست شان باز باشد اما در

صلاحیت های سیاسی وجود داشت و در مشهد و شهرهای بزرگ پر رنگ تر بود. اما تزکیب ثبت نام کنندگان این دوره متنوع تر بود و ما استقبال می کنیم.

خراسان: شما آنچه در دی ماه سال گذشته رخ داد را چطور استدلال می کنید؟

نبی پور: در دی ماه ابتدا اعتراضات به حقى بود و مردم معترض بودند به بحران های اقتصادی به وجود آمده و مسئله ای نداشت؛ اما از زمانی که این اعتراضات مورد بهر برداری قرار گرفت و به آسیب زن به جان و مال مردم و اموال عمومی تغییر رویه داد، فضای اغتشاش به وجود آمد و قائد شهید آن را کودتا نام گذاری کردند. امروز برای همه روشن شده که جریان های نفاق و حتی موساد، اعتراضات را به اغتشاش کشانده اند.

خراسان: زمینه تکرار اتفاقات دی ماه ۱۴۰۴ وجود دارد؟

نبی پور: قطعاً امکان تکرار دی ماه سال گذشته وجود دارد اگر ما بخواهیم برمداری که بعضی مواقع نمایان می شود ادامه دهیم. تحولات جدی در جامعه رخ داده و باید تغییرات را بپذیریم و تغییرات عمیق را ببینیم و بر اساس آن برخی رفتارها و گفتارهای خودمان را اصلاح کنیم که اگر چنین نشود ممکن است هر لحظه این اتفاقات مجدداً رخ دهد.

خراسان: چه اقدامات یا رفتاری باید صورت می گرفت یا مورد تأکید و توجه قرار می گرفت تا به دی ماه ختم نمی شد؟

نبی پور: معیشت مردم را نمی توان نادیده گرفت، نمی توان با این میزان تورم و وضعیت اقتصادی تاب آوری را نادیده گرفت. در حوزه فرهنگی، شاید احساس محدودیت که وجود دارد، بیش از استان های دیگر باشد. به طور مثال وقتی برگزاری یک مسابقه فوتبال در مشهد



عکس: یوسف صمیمی

ممکن نیست، این احساس به وجود می آید که محدودیت هایی وجود دارد.

خراسان: این احساس محدودیت است یا واقعیت و این احساس از کجا نشأت می گیرد؟ ساختار عامل این احساس محدودیت است یا شخصیت ها در این فضا سازی مؤثر هستند؟

نبی پور: بر اساس تحلیلی که وجود دارد، برخی می گویند در مشهد محدودیت ها بیشتر است، مانند برگزاری کنسرت یا مسابقه و این گزاره ها خود عاملی برای ایجاد احساس محدودیت برای شهروندان است. در برخی مقاطع زمانی سیاست هایی در اولویت های کاری قرار گرفت که مؤثر بوده اند مثلاً می خواستیم مسابقه برگزار کنیم برخی مجموعه ها می گفتند چرا باید این جابر گزار شود و مدیران هم برای دورى از حاشیه و زحمت پیگیر نشدند و این رویه هم توسط ساختار ها ایجاد می شود و هم شخصیت ها در آن مؤثر هستند.

خراسان: یکی از پرونده ها و استخوان لای خُم استان محدوده برزخی بین مشهد

گذاشته شد دلیل آن را هم نمی دانم باید توجه داشت شورای تأمین یک شورای مشورتى است و استاندارد تصمیم نهایی را اتخاذ می کند و به لحاظ قانونی حتی اگر شورای تأمین یک نظر داشته باشد و استاندارد نظر دیگری داشته باشد باز هم تصمیم استاندارد لازم الاجراست.

خراسان: دلیل حذف معاونت سیاسی از شورای تأمین استان چه بوده است؟ و آیا کنار گذاشتن معاونت سیاسی از این پرونده تصمیم درستی بوده است؟

نبی پور: بنده در دولت دوازدهم دبیر شورای تأمین استان بودم و در دولت فعلی از زمانی که معاونت را بر عهده گرفتم عضو شورای تأمین استان شدم. بنده از جزئیات اختلاف استاندار و معاون سیاسی در دولت قبلی اطلاعى ندارم اما می دانیم به دلیل اختلاف استاندار، معاونت سیاسی را به شورای تأمین دعوت نکرد. این که اختلاف سر مرز تقسیمات کشوری بوده یا خیر نمی دانم اما قطعاً تصمیم درستی نبوده است.

خراسان: تصمیم و پیشنهاد شورای تأمین برای مرز تقسیمات کشوری بین شهرستان مشهد و طرqbه- شانديز چه بود؟

نبی پور: بنده اطلاعى از جزئیات آن ندارم ولی پیشنهاد به وزارت کشور رفته است و هفته گذشته پیگیری کردیم، اعلام شد که مصوبه در کمیسیون سیاسى ذرى دولت نیز تأیید شده و فقط بحث ابلاغ آن مانده است.

خراسان: اگر این تصمیم به خاطر عدم حضور متولى پرونده يعنى معاونت سياسى در شورای تأمین منجر به ایجاد تنش مجدد شود، چه کار باید کرد؟

نبی پور: اطلاعى که بنده دارم این است که تفاهم کلی در این پیشنهاد به وجود آمده است و یک اجماعی وجود داشته و همه راضی بودند که

آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۰۵۰۱۰۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقای خاتم مهدیه دانش آزاد فرزند علی در ششدا نگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۲۰۱ مترمربع از پلاک شماره ۴۹۸۲ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین قلعه نویی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهي می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۴۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

محمد بیرم آبادی— رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۲۰۳۱۴

آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۰۵۰۱۰۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقای محمد خوش نیت فرزند مرتضی در ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۴۰۶ مترمربع از پلاک شماره ۶۵ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد اسماعیل کبابی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهي می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۵۳۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

محمد بیرم آبادی— رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۲۰۳۱۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای اصالحی شماره ۱۰۵۰۱۰۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقای حسن مومنی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۲۶۶۲۱ صادره از تربت حیدریه در ششدا نگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۸/۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۰ فرعی از پلاک شماره ۱۳۴۱۱ اصلی واقع در اراضی شهر در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی مها سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آکهي می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آکهي به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۰۵۶ شناسه ۲۲۵۸۹۳۵ تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۶/۲۱

سید امین موسوی — رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۲۰۳۶۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر هیات موضوع قانون تعیین تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۰۵۰۱۰۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقای ابوالفضل عشقی فرزند محمد اسمعیل در ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵ مترمربع از پلاک شماره ۲۰ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل عشقی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهي می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۹۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

محمد بیرم آبادی— رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۲۰۳۵۹

آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۰۵۰۱۰۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقای ابوالفضل عشقی فرزند محمد اسمعیل در ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۳۳ متر مربع از پلاک شماره ۲۴ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل عشقی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهي می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۹۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

محمد بیرم آبادی— رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۲۰۳۵۴

آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۰۴۶۶۰۵۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقای ابوالفضل عشقی فرزند محمد اسمعیل در ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵ مترمربع از پلاک شماره ۲۰ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل عشقی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهي می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۹۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

محمد بیرم آبادی— رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۲۰۳۵۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن هیات موضوع قانون تعیین تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۰۵۰۱۰۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقای خاتم محمد رضا اسماعیل پور فرزند عباس شناسنامه ۱۳۷۹ ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۸۸۷ متر مربع مقرو و مزا شده از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان بردسکن خریداری از مالک حسین رحیمیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهي میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲

غلام رضا کنج پیشی — رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

۲۰۱۰۱۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر هیات موضوع قانون تعیین تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۰۵۰۱۰۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقای عباس صاحبکاران فرزند محمد در ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۴۰۹۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خاتم محمدنحیدر، کاظم بلوریان، علی بلوریان و بلقیس بلورین محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهي می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲

محمد بیرم آبادی— رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۲۰۳۶۶

آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۰۵۰۱۰۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقای خاتم محمد پور فرزند محمد بشار شناسنامه ۲۴۴۲۰۴۴۸ صادره از مشهد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۴۷/۱۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۶ – اصلی واقع در اراضی خوش هوا خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت محمد علی نیک و روز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهي میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۵۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

امید خیر خواه — رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد مقدس

۲۰۳۵۶۲

آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۰۴۶۲۰۵۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی خاتم مریم چمن فرزند محمدابراهیم در ششدا نگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۱۰۷۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکان رسمی اسماعیل محمدنحیدر، کاظم بلوریان، علی بلوریان و بلقیس بلورین محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهي می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲

محمد بیرم آبادی— رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۲۰۳۵۵

آکهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۰۸۳۵۰۱۰۵۰۱۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی آقای عباس صاحبکاران فرزند محمد در ششدا نگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۴۰۹۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خاتم محمدنحیدر، کاظم بلوریان، علی بلوریان و بلقیس بلورین محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالتنشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهي می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۳۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲

محمد بیرم آبادی— رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۲۰۳۸۵

آکهي قانون تعيين تکليف وضعيت اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰۰۰۹۰۲ و برابر رای شماره مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرqbه شانديز تصرفات مالکانه و بالمعارض متقاضی آقای مصطفی قاضی به شناسنامه شماره ۱۱۱۷۱ کدملی ۹۴۵۸۱۵۱۸ صادره مشهد فرزند محمد علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالکین مشای پلاک ۱۳۷۹ فرعی از ۹۳ اصلی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدا نگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۵۰۰۰۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۳۷۹ فرعی از ۹۳ – اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک طرqbه شانديز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آکهي در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالتنشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آکهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت متوکل به ارائه حکم قضی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و مدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۵۸۴۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲

حسن اوزبایی — مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شانديز

۲۰۳۹۸۶

سفرش آکهي در روزنامه خراسان

www.۳70lo.ir

۳70lo